factumne sit? Milo 15. vos potestis dubitare quid fecerit (ille)? ib. 44. quid facturi fuistis? quamquam quid facturi fueritis dubitem, cum videam quid feceritis? Ligat. 24. qui... cogitavit... quid facere ipse debebit; Phil. I, 15. quid cupide a senatu, quid temere fiebat? ib. II, 52. quid fecit ipse? ib. III, 19. quid hic faciet? ib. 30. quid... illi unquam arbitrio suo fecit? ib. VI, 4. quid is [sic]... faciet inimico? ib. VII, 18. nisi prius sibi respondisset quid facturus esset; ib. VIII, 23. quid faciendum Deiotaro... fuerit, dicere non est necesse; ib. XI, 34. quid huic facias? ib. XIII, 37. dum hic ostenderet, quid de eo fieri vellet; Fr. B. II, 5. i. haec; Phil. III, 27. illud; Phil. VII, 18. quod; Phil. V, 25. XIII, 34. iniuriam; Flacc. 70. facellum. Incrum; Verr. III, 115. — quae? videamus... quae post mortem Sex. Rosci abs te... facta sint [sunt]; Sex. Rosc. 95. nondum quae feceris, sed quae fieri passus sis dico; Piso 10. accipite nunc... quae in nos... impie ac nefario fecerit; Phil. II, 50. quae... esset facturus... declaravit; ib. XIV, 8. — quid: ne quid atrocius in P. Quintum... facere conetur; Quint. 66. ne quid acrius... publico consilio factum videatur; Sex. Rose. 153. non vereor, ne quid horum non modo impulsa, verum omnino adventu meo factum esse videatur; Verr. II, 161. si quid stale facit (Metellus); ib. 162. si quid est factum clementer, dissolute tactum criminis; ib. V, 19. si quid eo factum esset, in quo spem essetis habituri; imp. Pomp. 59. „ne quid novi fiat contra exempla atque instituta maiorum”; ib. 60. ne quid adrogantius, quam viis mores ferant, facere videatur; Phil. XIII, 13. ne quid tale in re publica fieri posset; ib. XIV, 14. — quae: cetera si qua putas te occultius extra indicium, quae ad indicium pertineant, facere posse; Verr. V, 174. — quippiam: forsitan aliquis alignando eius modi quippiam fecerit; Verr. II, 78. Agrymensis contra quicquam infirmum eiven Romanum... fecisse quippiam; ib. III, 74. si aliter [illiberabter] quippiam coacti faciant libere; Rab. Post. 29. — quicquam: cur in re tam vetere, tam usitata quicquam novi feceris; Verr. III, 16. nego... tot familiis... fuisse... quicquam ex auro aut ebore factum; ib. IV, 1. in quibus (graueinis hastis) neque pudicitudo erat ulla; ib. 125. neque quicquam proprius est factum, quam ut illud Uticense exemplum de Hadriano transferretur Syracusas; ib. V, 94. nec quicquam proprius est factum, quam ut illum persequeretur; Client. 59. si quicquam misericordia adductus feceris; Muren. 62. quo foedius nec fieri nec cogitari quicquam potest; Piso, 17. neque... quicquam aliud in ignoto teste facere debemus nisi ut argumento... rerum ipsarum vim naturamque quaeraamus; Scarr. 15. neque... Pompeius me sua causa quicquam facere voluisset invitum; Rab. Post. 33. — quicquid: quicquid sua sponte faciebat; Verr. II, 134. — quidvis: (reperiebam hunc) quidvis facere in eius modi rebus; Verr. II, 134. quicum quidvis rectissime facere posset; Phil. II, 48. — utrum: vide quid intersit, utrum faciendum fuerit; Verr. V, 75. utrum putatis potius facturum (teum) fuisse? Milo 79. — utrumque: utrumque horum facies; leg. agr. I, 14. quorum utrumque cum fieret; dom. 68. — utrumvis: ut utrumvis salvo officio facere se posse arbitrarentur; Sex. Rosc. 4.

accessionem: **f. accessio**, II, 1. facio (3 Et.)  
B. I, §. 38, a.

a ditum: hunc quasi gradum quendam atque aditum ad cetera factum [iactum] videtis; leg. agr. II, 38.

admirationem: admiratio omnium vestrum facta est; Verr. IV, 27. fit... admiratione populi; ib. V, 106.

admirumrationem: factus est in eo strepitus et grata contionis admirumrationis; Verr. a. pr. 45.

**adoptionem:** nego istam adoptionem pontificis iure esse factam; dom. 36. dixi ... istam adoptionem ... contra omne pontificum ius factam pro nihilo esse habendam; ib. 38.

**advocationes:** quo maximum rerum frequentissimae cotidie advocationes finit; Verr. I, 129. **anulum:** f. **anulus,** II, facio (3 Et.) B. I, §. 255, a. — **argentarium:** f. **argentaria,** facio (3 Et.) B. I, §. 284, a. — **argentum:** f. **argentum,** II, 1, facio (5 Et.) B. I, §. 284, b. **arma:** cum pater armis faciendis tuis praefuis-set; liso 87.

**arcem:** in quo dixisti ... me arem ||aram|| facere et cloaca; Planc. 95.

**auctionem:** f. **auctio,** I, 1, facio (7 Et.) B. I, §. 330, a.

**auctoritatem:** id quod maxime facit auctoritatem; imp. Pomp. 43.

**audientiam:** prospicio ... quantam ... audienciam orationi meae improbitas illius factura sit; div. Caec. 42.

**basim:** ut eam basim ... faciendam ... locent; Phil. IX, 16.

**bellum:** f. **bellum,** II, 1, facio (11 Et.) B. I, §. 398, f.

**beneficium:** at ego nimis magnum beneficium Plancii facio; Planc. 71.

**bustum:** cum ... bustum in foro facerent; Phil. I, 5.

**caedem:** f. **caedes,** II, 1, facio (37 Et.) B. I, §. 458.

**candelabrum:** candelabra aenea num cui prae-ter istum ... facta esse existimatis? Verr. IV, 60, ut intellegi posset non ad hominum apparatum, sed ad amplissimi templorum factum (candelabrum) esse factum; ib. 65. candelabrum factum e gemmis ... ab se C. Verrem abstulisse; ib. 67.

**cantum:** fit symphoniae cantus; Fr. B. IX, 1.

**capellam:** capella quaedam est ... scite facta et venuste; Verr. II, 87.

**carcerem:** qui (carcer) est a crudelissimo tyranno Dionysio factus Syracusis; Verr. V, 143. de templo carcerem fieri; Phil. V, 18.

**castra:** iste ... pulcherrimo Syracusarum loco stativa sibi castra faciebat; Verr. V, 29.

**cautiones:** cautiones siebant pecuniarum; dom. 129.

**censorem:** f. **censor,** II, 1, facio (5 Et.) B. I, §. 492, a.

**civis:** qua lege Saturninus C. Mario tulerat, ut in singulas colonias ternos civis Romanos facere posset; Balb. 48.

**clamorem:** f. **clamor,** II, 1, facio (7 Et.) B. I, §. 543, a.